
 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

EDITOVATELNÉ PŘÍLOHY 

 

 

„Parkovací dům V Olšinách – projektová dokumentace, 
inženýrská činnost, autorský dozor“ 

 

 

 

  



Stránka 2 z 14 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Údaje veřejné zakázky 

Název zakázky 
Parkovací dům V Olšinách – projektová dokumentace, inženýrská 
činnost, autorský dozor 

Zadavatel městská část Praha 10 

Identifikační údaje účastníka 

Název účastníka [k doplnění] 

IČO / DIČ [k doplnění] 

Adresa sídla [k doplnění] 

Kontaktní adresa [k doplnění] 

Spisová značka [k doplnění] 

Osoba oprávněná zastupovat účastníka [k doplnění] 

Kontaktní osoba účastníka [k doplnění] 
tel.: [k doplnění] 
e-mail: [k doplnění] 

ID datové schránky, je-li zřízena [k doplnění] 

Odkaz na výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, je-li 

dodavatel zapsán 

[k doplnění] 

 

Nabídka – údaje k hodnotícím kritériím 

(Účastník uvede údaje k hodnotícím kritériím dle zadávacích podmínek) 

Celková nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 
Samostatně vyčíslené DPH 

(21 %) 

Celková nabídková cena 

(v Kč včetně DPH) 

[k doplnění] [k doplnění] [k doplnění] 

 



Stránka 3 z 14 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  
O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Název zakázky 
Parkovací dům V Olšinách – projektová dokumentace, inženýrská 
činnost, autorský dozor 

 

Název účastníka [k doplnění] 

Sídlo účastníka [k doplnění] 

IČO / DIČ účastníka [k doplnění] 

 

Čestně prohlašuji, že jako účastník zadávacího řízení na předmětnou zakázku splňuji základní 
způsobilost dle § 74 odst. 1 ZZVZ, neboť nejsem dodavatelem:  

a) který byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; Je-li dodavatelem 

právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý čelen 
statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto 
podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby 
a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li 
se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; v případě pobočky závodu české právnické osoby musí 
podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 
osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky 
závodu; 

b) který má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, a to rovněž ve vztahu ke spotřební dani;  

c) který má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění;  

d) který má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) který je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 

  



Stránka 4 z 14 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

O SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Název zakázky 
Parkovací dům V Olšinách – projektová dokumentace, inženýrská 
činnost, autorský dozor 

 

Název účastníka [k doplnění] 

Sídlo účastníka [k doplnění] 

IČO / DIČ účastníka [k doplnění] 

 

Čestně prohlašuji, že jako účastník zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku splňuji 
požadovanou profesní způsobilost v souladu s ustanovením § 77 ZZVZ, když za účelem prokázání 
splnění požadované profesní způsobilosti uvádím následující: 
 

Požadavek  Splnění/nesplnění požadavku 

předložení výpisu z obchodního rejstříku 

(„OR“) nebo jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje 

Zápis v OR účastníka: 
 

ANO – podléhám zápisu v OR v ČR a prohlašuji, že 
po zadání mého IČO na portálu www.justice.cz je 

možno tuto skutečnost ověřit / NE – nepodléhám 
zápisu v OR ani zápisu v jiné obdobné evidenci 

předložení dokladu o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, a to pro obor „Projektová činnost ve 
výstavbě“ 

Zápis v Živnostenském rejstříku účastníka: 

prohlašuji, že po zadání mého IČO na portálu 
http://www.rzp.cz/cgi-

bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJFND  je 

možno zápis ověřit 
 

  

http://www.justice.cz/
http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJFND
http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJFND


Stránka 5 z 14 

 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB  

Název veřejné zakázky 
Parkovací dům V Olšinách – projektová dokumentace, inženýrská 
činnost, autorský dozor 

 

Název účastníka [k doplnění] 

Sídlo účastníka [k doplnění] 

IČO / DIČ účastníka [k doplnění] 

 

Jako účastník zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku předkládám pro účely prokázání 
technické kvalifikace seznam významných služeb. 

 

Reference č. 1  

Objednatel [k doplnění] 

Popis poskytované služby [k doplnění] 

Doba poskytnutí služby [k doplnění] 

Investiční náklady stavebních práci, 
ke kterým se referenční služba vztahuje 

[k doplnění] 

Kontaktní údaje objednatele [k doplnění] 

Předmětem byla realizace projektové 
dokumentace novostavby, rekonstrukce 

nebo transformace stavby garáže, 
stavby občanského vybavení, stavby pro 
administrativu či stavby víceúčelové 

[ANO/NE] 

Předmětem byla realizace projektové 
dokumentace ve všech následujících 
stupních projektové dokumentace – 

DÚR, DSP, DPS 

[ANO/NE] 

 

Reference č. 2 

Objednatel [k doplnění] 

Popis poskytované služby [k doplnění] 

Doba poskytnutí služby [k doplnění] 

Investiční náklady stavebních práci, 
ke kterým se referenční služba vztahuje  

[k doplnění] 

Kontaktní údaje objednatele [k doplnění] 

Předmětem byla realizace projektové 
dokumentace novostavby, rekonstrukce 

nebo transformace stavby garáže, 
stavby občanského vybavení, stavby pro 
administrativu či stavby víceúčelové 

[ANO/NE] 



Stránka 6 z 14 

 

Předmětem byla realizace projektové 
dokumentace ve všech následujících 
stupních projektové dokumentace – 

DÚR, DSP, DPS 

[ANO/NE] 

 



Stránka 7 z 14 

 

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU 

Název veřejné zakázky 
Parkovací dům V Olšinách – projektová dokumentace, inženýrská 
činnost, autorský dozor 

 

Název účastníka [k doplnění] 

Sídlo účastníka [k doplnění] 

IČO / DIČ účastníka [k doplnění] 

 

Čestně prohlašuji, že na plnění výše uvedené zakázky se budou podílet tito členové realizačního týmu: 
 

Na pozici hlavní architekt/projektant: [k doplnění jméno a příjmení] 
 

vztah k účastníkovi (zaměstnanec, statutární orgán, poddodavatel) – [k doplnění] 
počet let praxe v oboru své autorizace (min. 5 let) – [k doplnění] 
 

disponuje dokladem o autorizaci dle 

Autorizačního zákona, a to pro obor 
architektura nebo pozemní stavby, 

případně osvědčením o registraci osoby 
hostující nebo usazené dle 

Autorizačního zákona 

Zápis v ČKAIT účastníka: 

prohlašuji, že po zadání čísla autorizace [k doplnění] na 

portálu http://www.ckait.cz/autorizovane-osoby je 

možno ověřit zápis v ověřit 

 

Reference pro účely prokázání technické kvalifikace 

Reference č. 1 hlavního architekta/projektanta 

Objednatel [k doplnění] 

Vykonávaná pozice  [k doplnění]  

Popis poskytované služby [k doplnění] 

Doba poskytnutí služby [k doplnění] 

Investiční náklady stavebních práci, 
ke kterým se referenční služba vztahuje 

[k doplnění] 

Kontaktní údaje objednatele [k doplnění] 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako architekt/projektant, byla realizace 

projektové dokumentace novostavby, 

rekonstrukce nebo transformace stavby 

garáže, stavby občanského vybavení, 
stavby pro administrativu či stavby 
víceúčelové 

[ANO/NE] 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako architekt/projektant, byla realizace 

projektové dokumentace ve všech 
[ANO/NE] 

http://www.ckait.cz/autorizovane-osoby


Stránka 8 z 14 

 

následujících stupních projektové 
dokumentace – DÚR, DSP, DPS 

 

Reference č. 2 hlavního architekta/projektanta 

Objednatel [k doplnění] 

Vykonávaná pozice  [k doplnění]  

Popis poskytované služby [k doplnění] 

Doba poskytnutí služby [k doplnění] 

Investiční náklady stavebních práci, 
ke kterým se referenční služba vztahuje 

[k doplnění] 

Kontaktní údaje objednatele [k doplnění] 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako architekt/projektant, byla realizace 

projektové dokumentace novostavby, 

rekonstrukce nebo transformace stavby 

garáže, stavby občanského vybavení, 
stavby pro administrativu či stavby 
víceúčelové 

[ANO/NE] 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako architekt/projektant, byla realizace 

projektové dokumentace ve všech 
následujících stupních projektové 
dokumentace – DÚR, DSP, DPS 

[ANO/NE] 

 

Reference pro účely hodnocení 

Reference č. 1 hlavního architekta/projektanta 

Objednatel  [k doplnění] 

Vykonávaná pozice [k doplnění]  

Popis poskytované služby [k doplnění] 

Doba poskytnutí služby [k doplnění] 

Investiční náklady stavebních prací 
(rozhodné pro přidělení příslušného 
počtu bodů) 

[k doplnění] 

Kontaktní údaje objednatele [k doplnění] 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako architekt/projektant, byla realizace 

projektové dokumentace novostavby, 

rekonstrukce nebo transformace stavby 

garáže či jiné obdobné stavby, jejímž 
způsobem využití je výhradně 
odstavování nebo parkování silničních 
vozidel 

[ANO/NE] 



Stránka 9 z 14 

 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako architekt/projektant, byla realizace 

projektové dokumentace ve všech 
následujících stupních projektové 
dokumentace – DÚR, DSP, DPS 

[ANO/NE] 

 

Reference č. 2 hlavního architekta/projektanta 

Objednatel  [k doplnění] 

Vykonávaná pozice [k doplnění]  

Popis poskytované služby [k doplnění] 

Doba poskytnutí služby [k doplnění] 

Investiční náklady stavebních prací 
(rozhodné pro přidělení příslušného 
počtu bodů) 

[k doplnění] 

Kontaktní údaje objednatele [k doplnění] 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako architekt/projektant, byla realizace 

projektové dokumentace novostavby, 

rekonstrukce nebo transformace stavby 

garáže či jiné obdobné stavby, jejímž 
způsobem využití je výhradně 
odstavování nebo parkování silničních 
vozidel 

[ANO/NE] 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako architekt/projektant, byla realizace 

projektové dokumentace ve všech 
následujících stupních projektové 
dokumentace – DÚR, DSP, DPS 

[ANO/NE] 

 

Reference č. 3 hlavního architekta/projektanta 

Objednatel  [k doplnění] 

Vykonávaná pozice [k doplnění]  

Popis poskytované služby [k doplnění] 

Doba poskytnutí služby [k doplnění] 

Investiční náklady stavebních prací 
(rozhodné pro přidělení příslušného 
počtu bodů) 

[k doplnění] 

Kontaktní údaje objednatele [k doplnění] 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako architekt/projektant, byla realizace 

projektové dokumentace novostavby, 

rekonstrukce nebo transformace stavby 

garáže či jiné obdobné stavby, jejímž 

[ANO/NE] 



Stránka 10 z 14 

 

způsobem využití je výhradně 
odstavování nebo parkování silničních 
vozidel 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako architekt/projektant, byla realizace 

projektové dokumentace ve všech 
následujících stupních projektové 
dokumentace – DÚR, DSP, DPS 

[ANO/NE] 

 

Reference č. 4 hlavního architekta/projektanta 

Objednatel  [k doplnění] 

Vykonávaná pozice [k doplnění]  

Popis poskytované služby [k doplnění] 

Doba poskytnutí služby [k doplnění] 

Investiční náklady stavebních prací 
(rozhodné pro přidělení příslušného 
počtu bodů) 

[k doplnění] 

Kontaktní údaje objednatele [k doplnění] 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako architekt/projektant, byla realizace 

projektové dokumentace novostavby, 

rekonstrukce nebo transformace stavby 

garáže či jiné obdobné stavby, jejímž 
způsobem využití je výhradně 
odstavování nebo parkování silničních 
vozidel 

[ANO/NE] 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako architekt/projektant, byla realizace 

projektové dokumentace ve všech 
následujících stupních projektové 
dokumentace – DÚR, DSP, DPS 

[ANO/NE] 

 

Reference č. 5 hlavního architekta/projektanta 

Objednatel  [k doplnění] 

Vykonávaná pozice [k doplnění]  

Popis poskytované služby [k doplnění] 

Doba poskytnutí služby [k doplnění] 

Investiční náklady stavebních prací 
(rozhodné pro přidělení příslušného 
počtu bodů) 

[k doplnění] 

Kontaktní údaje objednatele [k doplnění] 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako architekt/projektant, byla realizace 

[ANO/NE] 



Stránka 11 z 14 

 

projektové dokumentace novostavby, 

rekonstrukce nebo transformace stavby 

garáže či jiné obdobné stavby, jejímž 
způsobem využití je výhradně 
odstavování nebo parkování silničních 
vozidel 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako architekt/projektant, byla realizace 

projektové dokumentace ve všech 
následujících stupních projektové 
dokumentace – DÚR, DSP, DPS 

[ANO/NE] 

 

  



Stránka 12 z 14 

 

Na pozici hlavní statik: [k doplnění jméno a příjmení] 
 

vztah k účastníkovi (zaměstnanec, statutární orgán, poddodavatel) – [k doplnění] 
počet let praxe v oboru své autorizace (min. 5 let) – [k doplnění] 
 

disponuje dokladem o autorizaci dle 

Autorizačního zákona, a to pro obor 
statika a dynamika staveb, případně 
osvědčením o registraci osoby hostující 
nebo usazené dle Autorizačního zákona 

Zápis v ČKAIT účastníka: 

prohlašuji, že po zadání čísla autorizace [k doplnění] na 

portálu http://www.ckait.cz/autorizovane-osoby je 

možno ověřit zápis v ověřit 
 

Reference pro účely prokázání technické kvalifikace 

Reference č. 1 hlavního statika 

Objednatel [k doplnění] 

Vykonávaná pozice  [k doplnění]  

Popis poskytované služby [k doplnění] 

Doba poskytnutí služby [k doplnění] 

Investiční náklady stavebních práci, 
ke kterým se referenční služba vztahuje 

[k doplnění] 

Kontaktní údaje objednatele [k doplnění] 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako statik, byla realizace projektové 
dokumentace novostavby, rekonstrukce 

nebo transformace stavby garáže, 
stavby občanského vybavení, stavby pro 
administrativu či stavby víceúčelové 

[ANO/NE] 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako statik, byla realizace projektové 
dokumentace ve všech následujících 
stupních projektové dokumentace – 

DÚR, DSP, DPS 

[ANO/NE] 

 

  

http://www.ckait.cz/autorizovane-osoby


Stránka 13 z 14 

 

Na pozici hlavní technik elektrotechnických zařízení: [k doplnění jméno a 
příjmení] 
 

vztah k účastníkovi (zaměstnanec, statutární orgán, poddodavatel) – [k doplnění] 
počet let praxe v oboru své autorizace (min. 5 let) – [k doplnění] 
 

disponuje dokladem o autorizaci dle 

Autorizačního zákona, a to pro obor 
technika prostředí staveb, případně 
osvědčením o registraci osoby hostující 
nebo usazené dle Autorizačního zákona 

Zápis v ČKAIT účastníka: 

prohlašuji, že po zadání čísla autorizace [k doplnění] na 

portálu http://www.ckait.cz/autorizovane-osoby je 

možno ověřit zápis v ověřit 

 

Reference pro účely prokázání technické kvalifikace 

Reference č. 1 hlavního technika elektrotechnických zařízení 

Objednatel [k doplnění] 

Vykonávaná pozice  [k doplnění]  

Popis poskytované služby [k doplnění] 

Doba poskytnutí služby [k doplnění] 

Investiční náklady stavebních práci, 
ke kterým se referenční služba vztahuje 

[k doplnění] 

Kontaktní údaje objednatele [k doplnění] 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako technik elektrotechnických zařízení, 
byla realizace projektové dokumentace 
novostavby, rekonstrukce nebo 

transformace stavby garáže, stavby 
občanského vybavení, stavby pro 
administrativu či stavby víceúčelové 

[ANO/NE] 

Předmětem služby, na které se podílel 
jako technik elektrotechnických zařízení, 
byla realizace projektové dokumentace 

ve všech následujících stupních 
projektové dokumentace – DÚR, DSP, 
DPS 

[ANO/NE] 

 

Přílohu seznamu členů realizačního týmu tvoří jednotlivé doklady o autorizaci.  

  

http://www.ckait.cz/autorizovane-osoby


Stránka 14 z 14 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ 

Název veřejné zakázky 
Parkovací dům V Olšinách – projektová dokumentace, inženýrská 

činnost, autorský dozor 

 

Název účastníka [k doplnění] 

Sídlo účastníka [k doplnění] 

IČO / DIČ účastníka [k doplnění] 

 

 

Čestně prohlašuji, že jako účastník o předmětnou veřejnou zakázku, podle zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nejsem obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této 
obchodní společnosti.  
 

Zároveň prohlašuji, že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuji kvalifikaci, není takovou 
výše popsanou obchodní společností. 
 


